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“Accogliamo con piacere le richieste da parte dei clienti che desiderano sapere se i piatti
contengono ingredienti particolari. Siete pregati di informare il personale che acquisisce il
Vostro ordine della presenza di eventuali allergie o intolleranze o di particolari esigenze
alimentari di cui dovremmo essere a conoscenza durante la preparazione del menu da
Voi richiesto. La lista degli allergeni e esposta all'interno del locale.”

“We welcome requests from customers who wish to know if our dishes contain certain
ingredients. Please advise our staff of any allergies, food intolerances or special dietary
needs of which we should be aware when preparing your meal or serving your beverage.
The list of allergens can be found inside the bar.”

| NOSTRI PRODOTTI POSSONO CONTENERE | SEGUENTI ALLERGENI:
OUR PRODUCTS MAY CONTAIN THE FOLLOWING ALLERGENS:

@ ® @ ® ® @

PESCE CROSTACEI MOLLUSCHI LATTICIMI GLUTINE ARACHIDH
6 @
FRUTTA LIONA, ZUCCHERD SOA SESAMO AMIDRIDE

A GUSCIO SOLFOROSA
E SOLFITI

*"Gentile cliente, la informiamo che alcuni prodotti possono essere surgelati all'origine o
congelati in loco (mediante abbattimento rapido di temperatura) rispettando |le procedure
di autocontrollo ai sensi del regolamento CE 852/2004. La invitiamo quindi a volersi
rivolgere al responsabile di sala per avere tutte le informazioni relative al prodotto
che desiderate.”

“"Dear customer, we inform you that some products can be frozen at source or on site
(by rapid temperature abatement) respecting the self-control procedures pursuant to
regulation EC 852/2004. We therefore invite you to contact the room manager to obtain
all the information related to the product you wish to order.”

Coperto/Cover charge €3,00 per person



STUZZICGHINI
E ANTIPASTI

SNACKS & APPETIZERS
Alici marinate €26 Salmone marinato
Marinated anchovies Marinated salmon
Insalata di pelpo €29 Tagliere di salumi e formaggi
Octopus salad Assorted salami and cheese plate
Prosciutto crudo e melone €24

Parma ham and melon

Prosciuttio crudo e mozzarella €24
Parma ham and mozzarella cheese

ANTIPASTI
NAPOLE TANI

NEAPOLITAN APPETIZERS

Arancino rosso €8
Riso, salsa, mozzarella, carne, piselli

Rice, tomato sauce, mozzarella cheese, ham,

green beans

Arancino bianco €13
Riso, mozzarella, prosciutto, piselli
Rice, mozzarella cheese, ham, green beans

Bruschette napoletane - 4 pz €13
Calzone €9

Frosciutto e mozzarella
Ham and mozzarella cheese

Calzone al pomodoro €9
Pomodoro e mozzarella
Tomato and mozzarella cheese

Crocche di patate €8
Patate, prosciutto @ mozzarella
Potatoes, ham and mozzarella cheese

Mini pizza Margherita €9
Panino Napoli €9
Broccoli e salsiccia

Broccoli and sausage

Pizza Margherita al taglio €8,50

03



PRIMI
DI MARE

SEAFOOD FIRST COURSES

Garganelli gamberi* e zucchine €25
Garganelli with shrimps and courgettes

Risotto alla pescatora* €26
Seafood risotto

Spaghetti ai frutti di mare* €29
Spaghetti with seafood

Spaghetti con pomodorini e gamberi €38
Spaghetti with cherry tomatoes and prawns

SECONDI
DI MARE

SEAFOOD MAIN COURSES

Baccala* alla Carolina €36 Gamberoni* al forno €38
Baccala, pomodorini, cipolla, olive nere, capperi Baked shrimps
Mediterranean codfish a la Carolina
Codfish, cherry tomatoes, onion, black olives, Pesce spada® alla Monica €36
capers Pesce spada, pomodorini, capperi, olive, olio
Swordfish a la Monica
Filetto di orata* alla Mia €36 Swordfish, cherry tomatoes, capers, olives,
Orata, cipolle, pomodorini secchi, capperi, olio olive oil

Sea bream fillet a la Mia
Sea bream, onion, dried tomatoes,capers, olive oil

Filetto di salmone* al limone €36
Salmone, limone, pepe nero, origano

L emon pepper salmon fillet
salmon, lemon, black pepper, oregano

Frittura di calamari* €34
Fried squid
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Cannelloni con besciamella®
Pasta with vegetables and béchamel sauce

Gnocchi alla sorrentina®

Lasagna®
Classic meat lasagna

Parmigiana di melanzane*

Baked eggplant parmesan casserole with fried
eggplant slices layered with mozzarella and
parmesan cheese, basil and tomato sauce

Ravioli Capresi*
Homemade stuffed ravioli with tormato sauce

PR!MI
DI TERRA

MEAT FIRST COURSES

€24

€24

€25

€25

€25

Spaghetti alla carbonara®
Spaghetti with bacon, cheese and eggs

Spaghetti pomodoro e basilico*
Spaghetti with tomatoes and basil

Tagliatelle alla bolognese®

Tagliatelle with meat and tomato sauce
bolognese style

Zuppa di verdure e legumi
Soup of vegetables and legumes

€25

€25

€25

€24




SPECIALS
OF THE DAY

Carbonara rivisitata (con burrata)
Special carbonara with burrata cheese

Pasta fatta in casa con
gamberetti al limone
Homemade pasta with lemon shrimps

Risotto ai funghi
Mushroom risotto

Spaghetti primavera
Spaghetti with cherry tomatoes
and burrata cheese

Filetto di pesce in salsa al limone
Fish fillet with lemon sauce

Fish and chips
Fried calamari and prawns

FIRST COURSES

€29

€30

Spaghetti con polpette
Spaghetti with meatballs

Tagliatelle ai funghi
Tagliatelle with mushrooms

Tagliatelle ai funghi e burrata
Tagliatelle with mushrooms and
burrata cheese

MAIN COURSES

€41

La nostra frittura di pesce
Fried calamari and prawns

Polpette con patatine fritte
Meatballs with french friesSpaghetti with
meatballs




INSALATE

Caesar salad

Salad, croutons, mozzarella cheese, chicken®
and Ceasar sauce

Cocktail di gamberetti
Shrimps cocktail

Insalata di avocado
Avocado salad

Insalata di aveocado,
salmone e burrata

Avocado salad with salmdn and burrata cheese

Insalata caprese

Capri salad: tomatoes, mozzarella cheese and
basil

Insalata di gamberi
Salad with tomatoes, shrimps and arugula

Insalata di mare
Seafood salad

SALADS

€26

€33

€25

€28

€20

€28

€29

Coperto/Cover charge €3,00 per person

Insalata di pollo* e crostini

Mixed salad with chicken® and
croutons

Insalata di salmone affumicato
Smoked salmon salad

Insalata mista

Mixed salad with arugula and cherry
tormatoes

Insalata mista con bocconcini

Mixed salad with mozzarella cheese
bocconcini

Insalata tonno e fagioli
Tuna fish and bean salad

Insalata verde
Green salad arugula and olives

€25

€13

€26

€18

€13




BREAKFAST MENU

OMELE ITE

Omelette avocado e mozzarella
Omelette avocado and mozzarella cheese

Omelette avocado, mozzarella e salmone
Omelette avocado, mozzarella cheese and salmon

Omelette bacon e mozzarella
Omelette bacon and mozzarella cheese

Omelette bacon, mozzarella,

pomodoro e cipolla
Omelette bacon, mozzarella cheese,
tomatoes and onionvy

Occhio di bue
Sunny-side up fried egg

Tutte le omelette saranno servite con contormo di insalate e pane tostato.

All omelettes come with a side dish of salad and baked bread.

TOAST

Avocado e salmone

Avocado, salmone, insalata, pomodoro &
philadelphia

Avocado, salmon, green salad, tomato,
philadelphia

Avocado e uova

Avocado, uovo ad occhio di bue, insalata,
pomodoro

Avocado, fried egg, green salad, tormato

Caprese
Mozzarella, pomodoro e basilico
Mozzarella cheese, tomatoes and basil

Caprese + patate fritte*
Pomodoro, mozzarella, basilico + patate fritte”

Tomatoes, mozzarella cheese, basilico +
French fries®

Completo
Prosciutto, mozzarella, pomodoro ed insalata

Ham, mozzarella cheese, tomatoes and green
salad

€16

€18

€16

€17

€13

€21

€14

€19

€16
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Omelette pomodoro e mozzarella
Mozzarella cheese and tomatoes omelette

Omelette prosciutto cotto e mozzarella
Mozzarella cheese and ham omelette

Omelette semplice
Classic omelette

Omelette speciale
Special omelette

Omelette vegetariana
Veggie omelette

Uova strapazzate
Scrambled eggs

Focaccia caprese
Insalata, pomodora, mozzarella e basilico
Salad, tomatoes, mozzarella cheese and basil

Focaccia caprese + patate fritte*
Insalata, pomodoro, mozzarella

e basilico + patate fritte”

Salad, tomatoes, mozzarella cheese
and basil + French fries™

Prosciutto e formaggio
Ham and cheese

Prosciutto crudo e mozzarella
Parma Ham and mozzarella cheese

Tonno, insalata e pomodoro
Tuna, salad and tomatoes

€15

€15

€13

€18

€16

€13

€14

€18

€14

€15

€14




4 Formaggi
Four cheese

Calzone
Fomodoro e mozzarella
Calzone with tormato sauce and cheese

Capricciosa
Ham, olives, mozzarella cheese and artichokes

Classica
Maozzarella, funghi, prosciutto e pomodoro

Mozzarella cheese, mushrooms, ham and
tomato sauce

Corallo

Prosciutto cotto, formaggio, salame & pomo-
doro

Ham, cheese, salami and tomatoes

Diavoletto

Mozzarella, peperoni, salame, peperoncino
tritato e pomodoro

Mozzarella cheese, pepperoni, salami,
chopped chilly and tomato sauce

Frutti di mare
Seafood

Funghi
Mushrooms and mozzarella cheese

Marinara
Tornmato sauce, garlic and oregana

PlZ/E

€21

€17

€21

€21

€20

€21

€15

PIZZAS

Margherita

Tomato sauce, mozzarella cheese, basil
and olive oif

Mergellina
Pomodorini, mozzarella e basilico

Cherry tomatoes, mozzarella cheese and
basil

Romana

Mozzarella, acciughe & pomodoro

Maozzarella cheese, anchovies and tomato
sauce

Pizza margherita senza glutine
Gluten free marghenta

Salame

Salami, tomato and mozzarella cheese

Vegetariana
Misto verdure, mozzarella e pomodoro

Assorted vegetables, mozzarella cheese
and tomato sauce

€15

€19

€21

€17

€22



SPECIAL PIZZA

TOASTED BREAD WITH TOPPINGS

Pizza Avocado
Avocado, salmone e burrata
Avocado, salmon and burrata

Pizza Carbonara
Fried egg, onion and bacon

Pizza Capri

Pomodorini, rucola e burrata
many tnmmaesi arugula and burrata

P*;:za Marghendg
Fumn-:lnﬂm e \
4

€25

Pizza 'Nduja
Salame piccante & burrata
Spicy salami and burrata cheese

Pizza Pistacchiosa
Mortadella pistacchio e burrata
Mortadella, pistachio and burrata

Pizza Primavera
Pomodorini, pesto e burrata
Cherry tomatoes, pesto and burrata

'F;i:za Tuna

 Fish and nl‘um




HAMBURGER

&

Carboniara Hamburger

Uova fritte, bocconcini di buria, bacon

e cipolla, patego faire e patate fritte
Fried eggs, buria bites, bacon and onion,
patego faire and french fries

Hamburger Capri*
Insalata, pomodoro e mozzarella

Salad, tomatoes and mozzarella cheese

Hamburger* caprese + patate fritte*
Insalata, mozzarella, pomodoro e patate fritte”

Salad, mozzarella cheese, tomatoes
and French fries”

Hot dog Capri
Wourstel, insalata, mozzarella e pomodoro
Wurstel, salad, mozzarella cheese and tomatoes

Hot dog caprese + patate fritte*

Wourstel, insalata, mozzarella e pomodoro e
patate fritte”

Wurstel, salad, mozzarella cheese, tomatoes and
French fries®

HOT

€15

€19

€14

€18

DOG

Paolina* €17

Hamburger,” prosciutto cotto, funghi, mozzarella,
insalata e pomodoro

Hamburger, ham, mushrooms mozzarella cheese,
salad and tomatoes

Paclina® + patate fritte €21

Hamburger,” prosciutto cotto, funghi, mozzarella,
insalata, pomodoro e patate fritte”

Hamburger, ham, mushrooms mozzarella cheese,
salad, tomatoes and French fries*®

Super King €28
Doppio hamburger, bocconcini di bufala , rucola

& pomodorini e patate fritte

Double hamburger, buffalo mozzarella bites,

rocket and cherry tomatoes and french fries




Alfonso
Salame, melanzane & pomodoro
Salami, aubergines and tomatoes

Caprese
Mozzarella, pomodoro e basilico
Mozzarella cheese, tomatoes and basil

Club sandwich

Insalata, pomodoro, uovo, pollo, bacon
e patatine

Salad, tomato, egg, chicken, bacon and
French fries

Corallo

Prosciutto cotto, formaggio, insalata e
pomodoro

Ham, cheese, salad and tomatoes

Cotoletta® di pollo e patate
Chicken cutlet, salad, tomatoes,
mozzarella cheese and French fries

Mik Mak

Funghi, prosciutto, formaggio, pomo-
doro e insalata

Mushrooms, ham, cheese, tomatoes
and salad

Panini Alla Gricia

Polpo, pomodorini & rucola
Octopus, cherry tomaloes and arugula

12

PANINI

SANDWICHES

€14

€14

€32

€16

€19

€19

€18

Panino primavera

Rucola, pomodorini, bocconcini, di
bufala & pesto

Arugula, cherry tomatoes, bocconcini,
buffalo mozzarella and pesto

Panino con polpette e patatine
fritte
Meatball and french fries sandwich

Prosciutto crudo e mozzarella
Parma ham and mozzarella cheese

Prosciutto cotto e mozzarella
Ham and mozzarella cheese

Salame e mozzarella
Salami and mozzarella cheese

Scioli
Tonno, carciofini, insalata e maionese

Tuna, marinated artichokes, salad and
mayannaise

Veloce

Formaggio, salame & melanzane
Cheese, salami and aubergines

*Patate fritte
French fries

€14

€14

€14

€14

€14

€14

€14

Coperto/Cover charge €3,00 per person



BRUSGHE TTONE

TDASTED BREAD WITH TOPPINGS

Classica €18 Speciale €19
Mozzarella, funghi, prosciutto cotto e salsa di Pomodorini, mozzarella, & basilico e
pomodoro avocado
Mozzarella cheese, mushrooms, ham and tomato Tomatoes, mozzarella, basil and avocado
sauce
Speciale 1.0 €23
Diavoletto €18 Pomodorini mozzarella, avocado e errore
Mozzarella, peperoni, salame, peperoncino burrata

tritato e salsa di pomodoro

Mozzarella cheese, pepperoni, salami, chopped
chilly and tomato sauce

Tomatoes mozzarella, avocado and burrata
error

€19 Speciale 2.0 €25

Pomodorini, mozzarella, avocado, burrata

Marinaia
Misto mare, mozzarella e salsa di pomodoro

e salmone
Seafood, mozzarella cheese and tomato sauce

Tomatoes, mozzarella, avocado, burrata

Mergellina €17 and salmon

Pomodorini, mozzarella e basilico ;
Vegetariana €18

Misto verdure, mozzarella e salsa di
€18 pomodoro

Assorted vegetables, mozzarella cheese
and tomato sauce

Cherry tomatoes, mozzarella cheese and basil

Romana
Mozzarella, acciughe e salsa di pomodoro
Mozzarella cheese, anchovies and tomato sauce

Coperto/Cover charge €3,00 per parson 13









Biancaneve
Vaniglia, kitkat, stracciatella, panna
Vanilla, kitkat, chocolate chips, cream

Capricciosa
Cioccolato, panna, stracciatella, nocciola

Chocolate, cream, chocolate chips,
hazelnut

Dolce vita
Oreo, kitkat, caramello, panna
Oreo, kitkat, caramel, cream

Fantasia di fragola

Fragola, panna, spagnola, vaniglia
Strawberry, cream, cherry, vanilla

16

GELATI

€19

€19

€19

€19

Gelato alla crema

Vaniglia, stracciatella, nocciola, cream
Vanilla, chocolate chips, hazelnut, cream

Mango melba
Mango, fragola, melone, panna
Mango, strawberry, melon, cream

Tutti frutti
Limone, fragola, mango, melone, panna
Lemon, strawberry, mango, melon, cream

€19

€19

€19

GUSTI

FLAVORS
Caffe Viennese Menta
Caramello MNocciola
Cioccolato Oreo
Cocco Pesca
Fragola Pistacchio
Kitkat Spagnola
Limone Stracciatella
Mango Vaniglia
Melone

>

Personalizza la tua coppa
Customize your sundae

2 palline 2 scoops €12

Coperto/Cover charge €3,00 per person
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GRAZIE PER AVER SCELTO
IL NOSTRO RISTORANTE

Thank you for choosing our restaurant

MORE EXPERIENCES WITH

oA BluCapri boats
BL.VCAPRI via Truglio 19/C

80073 Capri (NA ITALY)

Tel: +39 338 925 3282
info@blucapriboats.com
follow us on @ f
www.blucapriboats.com




&P BAR

CORAILO

Marina Grande CAPRI

Tel. (+39) 081 837 8296
barcorallo.capri@libero.it
(@) barcorallo.capri

o
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